
 

Poz. 5 

UCHWAŁA NR 5 

RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat powołania kierowników katedr, zakładów, 

studium i pracowni Wydziału Orientalistycznego w kadencji 2017-2021 

 Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Regulaminu Wydziału 

Orientalistycznego (Monitor UW z 2016 r. poz. 197), Rada Wydziału 

Orientalistycznego postanawia co następuje: 

§ 1 

 Wyraża pozytywną opinię w sprawie powołania kierowników katedr, zakładów, 

studium i pracowni Wydziału Orientalistycznego w kadencji 2017-2021: 

1) Dr hab. Iwonę Kraska-Szlenk na kierownika Katedra Języków i Kultur Afryki, 

2) Prof. dr hab. Danutę Stasik na kierownika Katedra Azji Południowej, 

3) Prof. dr hab. Agnieszkę Kozyra na kierownika Katedra Japonistyki, 

4) Prof. dr hab. Katarzynę Pachniak na kierownika Katedra Arabistyki i Islamistyki, 

5) Dr Sylwię Surdykowska na kierownika Zakład Iranistyki, 

6) Dr hab. Olgę Drewnowską-Rymarz na kierownika Zakład Wschodu Starożytnego, 

7) Dr hab. Agatę Nalborczyk na kierownika Zakład Islamu Europejskiego, 

8) Dr hab.  Shoshanę Ronen, prof. UW na kierownika Zakład Hebraistyki, 

9) Dr Agatę Bareja-Starzyńska na kierownika Zakład Turkologii i Ludów Azji 

Środkowej, 

10) Dr Małgorzatę Religę na kierownika Zakład Sinologii, 

11) Dr Annę Paradowską na kierownika Zakład Koreanistyki, 

12) Dr hab. Kamila Kuraszkiewicza na kierownika Zakład Egiptologii, 

13) Mgr Jana Malickiego na kierownika Studium Europy Wschodniej, 

14) Prof. dr hab. Marka Mejora na kierownika Pracownia Studiów na Buddyzmem. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P.Taracha 

 



 
 


